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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 123.08 m?
Powierzchnia uzytkowa 109.29 m?
Powierzchnia zabudowy 86.61 m?
Powierzchnia dachu 168 m?
Kubatura 504 m?
Wymiary budynku 10.25x8.45 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 8.69 m
Wymiary dziatki 18.25x 17.45 m

Opis projektu

Prosty, ale zarazem interesujacy dom o niewielkich gabarytach. Bardzo
funkcjonalny uklad pomieszczen zapewnia optymalny komfort 4-osobowej
rodzinie. Na parterze zaprojektowano kuchnie ze spizarnia, salon, kottownie i
lazienke. Atutem tego projektu, przy tak niewielkiej powierzchni uzytkowej
jest dodatkowy pokdj na parterze, ktéry moze pelni¢ role gabinetu. Na
poddaszu przewidziano 3 sypialnie oraz tazienke. Elegancki styl tego budynku
uzyskano poprzez potaczenie klasycznej brylty domu jednorodzinnego z
nowoczesnymi elewacjami i materiatami oraz z delikatnym detalem.
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 61.90 m?

Wiatrolap
Hol
Kuchnia
Spizarnia
Salon
Schody
Gabinet
tazienka

Kotlownia

Poddasze 61.18 m?

Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Sypialnia
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2.79 m?
7.42 m?
8.43 m?
1.36 m?
22.24 m?
5.30 m?
7.13 m?
3.31 m?
3.92 m?

4.09 m?
12.42 m?
13.60 m?

6.75 m?
10.53 m?



